

D1-19-06-19

ke smlouvě o dílo reg. č. 105-19-04-12 ze dne 12. 4. 2019

na provedení stavby

**Ostrov, 12. etapa – Parkoviště Májová ulice**

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

**SMLOVNÍ STRANY:****1. Objednatel**Zastoupen  
Zástupce pověřený jednáním ve věcech  
a) technických  
b) kontroly  
IČ  
DIČ  
Bankovní spojení  
Číslo účtu  
Telefon, fax.  
E-mail: **Město Ostrov**  
: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov  
: Ing. Janem Burešem, starostou  
: Hana Špičková, vedoucí OMIS  
: David Papánek, referent OMIS  
: David Koryta, TDO  
: 00254843  
: CZ00254843  
: Komerční banka, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov  
: 920-341/0100  
: 354 224 800, 354 224 999  
: dpapanek@ostrov.cz

(dále jen "objednatel")

a

**2. Zhotovitel**Sídlo  
Kontaktní adresa  
Zástupce pověřený jednáním ve věcech  
a) smluvních a technických  
b) smluvních  
c) technických  
IČ  
DIČ  
Bankovní spojení  
Číslo účtu  
Telefon, fax.  
E-mail: **STRABAG a.s.**  
: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5  
: Sedlecká 27/777, 360 10 Karlovy Vary  
: Luboš Mengr, na základě plné moci  
: Ing. Jitka Tesařová, na základě plné moci  
: Martin Chamula, stavbyvedoucí, tel. 724 813 755  
: 60838744  
: CZ60838744  
: Raiffeisenbank s.r.o.  
: 1100029040/5500  
: 602 518 437  
: lubos.mengr@strabag.com

(dále jen "zhotovitel")

Při operativním technickém řízení činností na Stavbě, při potvrzování zjišťovacích protokolů, výkazů výměr a soupisu provedených prací, zápisů o splnění podmínek pro uvolnění záloh, protokolů o předání a převzetí díla nebo jeho ucelené části zastupují:

- a) objednatel: David Koryta, Hana Špičková, David Papánek
- 
- b) zhotovitel: Martin Chamula, Luboš Mengr

**Obě smluvní strany se dohodli na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. 105-19-04-12 ze dne 12. 4. 2019. Tímto dodatkem se tato smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:**

Cena díla se z důvodu dodatečných stavebních prací, které dne 10. 6. 2019 svým usnesením č. 554/19 odsouhlasila Rada města Ostrova, navyšuje o 189 070,72 Kč včetně DPH a mění se následovně:

Cena bez DPH : 6 567 249,34 Kč  
DPH 21 % : 1 379 122,36 Kč  
Celkem včetně DPH : 7 946 371,70 Kč

## II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Přílohou tohoto dodatku je:
  - a) Soupis prací a dodávek

V Ostrově dne

19-06-2019

V Karlových Varech dne

13.6.2019

**Ostrov 12. etapa - Parkoviště Májová ulice**
**ZL č. 1a,b - Sanace pod parkovacími stání ul. Májová ve staničení 0,010 - 0,100 a ochrana kabelové trasy**

| Typ | Kód položky | SOUPIS VÝKONŮ                                                                                                            | MJ | MN       | Jednotková cena | Cena CZK          |
|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|
|     |             | <b>Sanace pod parkovacími stání ul. Májová ve staničení 0,010 - 0,100</b>                                                |    |          |                 | <b>130 880,48</b> |
| K   | 122202203   | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 - tl. 0,20m (34+35+47)*5)                | m3 | 116,00   | 71,30           | 8 270,80          |
| K   | 122202209   | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 50%                                         | m3 | 58,00    | 21,40           | 1 241,20          |
| K   | 120001101   | Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí 30%                                         | m3 | 34,80    | 125,80          | 4 377,84          |
| K   | 162701105   | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 27 km                                           | m3 | 116,00   | 110,60          | 12 829,60         |
| K   | 162701109   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 1000 m přes 10000 m do 27 km | m3 | 116,00   | 0,20            | 23,20             |
| K   | 171201201   | Uložení sypaniny na skládky                                                                                              | m3 | 116,00   | 15,20           | 1 763,20          |
| K   | 17120121R   | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                                     | t  | 197,20   | 91,20           | 17 984,64         |
| K   | 181951102   | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                                           | m2 | 580,00   | 19,30           | 11 194,00         |
| K   | 564861111   | Podklad tl 200 mm - recyklát z mezideponie města                                                                         | m2 | 580,00   | 67,80           | 39 324,00         |
|     | 997002611   | Nakládání suti a vybouraných hmot (recyklát)                                                                             | t  | 232,00   | 91,70           | 21 274,40         |
|     | 997221551   | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (recyklát)                                                           | t  | 232,00   | 25,80           | 5 985,60          |
|     | 997221559   | Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (recyklát)                                   | t  | 1 160,00 | 5,70            | 6 612,00          |
|     |             | <b>Ochrana kabelové trasy ul. Májová ve staničení 0,012</b>                                                              |    |          |                 | <b>14 185,44</b>  |
|     | 132212101   | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3                                          | m3 | 1,92     | 629,00          | 1 207,68          |
|     | 132212109   | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3                               | m3 | 1,92     | 171,00          | 328,32            |
|     | 451573111   | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku                                                                           | m3 | 0,48     | 778,00          | 373,44            |
|     | 460520131   | Osazení tvárnic kabelových betonových                                                                                    | m  | 12,00    | 115,00          | 1 380,00          |
|     | 38899521R   | Kabelový žlab                                                                                                            | m  | 12,00    | 600,00          | 7 200,00          |
|     | 899623141   | Obetonování betonem prostým tř. C 15/20 otevřený výkop                                                                   | m3 | 1,32     | 2 800,00        | 3 696,00          |
|     |             |                                                                                                                          |    |          |                 | <b>145 065,92</b> |

**ZL č. 1c - Výšková úprava stávajícího chodníku ve stan. 0,010**

2